



EUROPAPARLAMENTET

2009 - 2014

*Utskottet för rättsliga frågor*

**2013/2077(INI)**

2.12.2013

# **ÄNDRINGSFÖRSLAG 20 - 74**

**Förslag till betänkande**  
**Sajjad Karim**  
(PE514.600v01-00)

EU-lagstiftningens ändamålsenlighet, subsidiaritet och proportionalitet –  
19:e rapporten om bättre lagstiftning avseende 2011  
(2013/2077(INI))

AM\1011573SV.doc

PE524.664v01-00

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

AM\_Com\_NonLegReport

**Ändringsförslag 20**  
**Jean-Pierre Audy**

**Förslag till resolution**  
**Beaktanded 1a (nytt)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*– med beaktande av protokoll nr 2 i EUF-fördraget om tillämpning av subsidiaritets- och proportionalitetsprinciperna, särskilt artiklarna 4, 6 och 7 i detta,*

Or. fr

**Ändringsförslag 21**  
**Sajjad Karim**

**Förslag till resolution**  
**Beaktanded 7**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– med beaktande av kommissionens *meddelande* om EU-lagstiftningens ändamålsenlighet (COM(2012)0422),

– med beaktande av kommissionens *meddelanden* om EU-lagstiftningens ändamålsenlighet (COM(2012)0746 och COM(2013)0685),

Or. en

**Ändringsförslag 22**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Skäl A**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

A. Agendan för smart lagstiftning är ett försök att stärka insatserna när det gäller

A. Agendan för smart lagstiftning är ett försök att stärka insatserna när det gäller

bättre lagstiftning, förenkling av EU-lagstiftningen och minskning av administrativa **och lagstiftningsrelaterade** bördor, och att verka för god förvaltning grundad på faktabaserat beslutsfattande där konsekvensbedömningar och kontroller i efterhand spelar en väsentlig roll.

bättre lagstiftning, förenkling av EU-lagstiftningen och minskning av administrativa bördor, och att verka för god förvaltning grundad på faktabaserat beslutsfattande där konsekvensbedömningar och kontroller i efterhand spelar en väsentlig roll.

Or. en

### *Motivering*

*Bättre lagstiftning innebär inte nödvändigtvis mindre lagstiftningsrelaterade bördor. Syftet med uppgiften att utarbeta bättre lagstiftning bör vara att se till att de mål med EU-lagstiftningen som ligger i allmänhetens intresse förverkligas fullt ut.*

### **Ändringsförslag 23**

**Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

#### **Förslag till resolution**

#### **Skäl Aa (nytt)**

#### *Förslag till resolution*

#### *Ändringsförslag*

***Aa. De nationella parlamenten måste delta i efterhandsbedömningen av nya regleringar. Denna kan fungera som en rapport till kommissionen om den allmänna förbättringen av utvärderingen av Europafrågor i de nationella parlamenten.***

Or. pl

### **Ändringsförslag 24**

**Jean-Pierre Audy**

#### **Förslag till resolution**

#### **Punkt 1**

#### *Förslag till resolution*

#### *Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet betonar att den lagstiftning som föreslås och antas på

1. Europaparlamentet betonar att den lagstiftning som föreslås och antas på

EU-nivå ska vara enkel, lätt att förstå och tillgänglig för alla. Parlamentet är medvetet om att den ekonomiska krisen har ökat belastningen på nationella förvaltningars resurser och anser att ett åtagande om att skapa tydligt lagstiftning som är lätt att införliva skulle bidra till att minska en del av denna stress.

EU-nivå ska vara enkel, lätt att förstå och tillgänglig för alla. Parlamentet är medvetet om att den ekonomiska krisen har ökat belastningen på nationella förvaltningars **och ekonomiska aktörers** resurser och anser att ett åtagande om att skapa tydligt lagstiftning som är lätt att införliva skulle bidra till att minska en del av denna stress.

Or. fr

## **Ändringsförslag 25** **Frédéric Daerden**

### **Förslag till resolution** **Punkt 1a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

***1a. Europaparlamentet betonar att konsekvensbedömningen av ny lagstiftning för små och medelstora företag eller stora företag dock inte får diskriminera arbetstagare på grund av företagets storlek, medföra en försämring av arbetstagares grundläggande rättigheter, inbegripet rätten till information och samråd, arbetsvillkor, välbefinnande på arbetet och socialförsäkringsförmåner, eller motverka en förbättring av skyddet av dessa i arbetet mot gamla och nya arbetsrelaterade risker.***

Or. fr

## **Ändringsförslag 26** **Pervenche Berès**

### **Förslag till resolution** **Punkt 5a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*5a. Europaparlamentet betonar att de åtgärder och bestämmelser som föreslås i det interinstitutionella avtalet om bättre lagstiftning inte får undergräva skyddet av miljön, konsumenterna eller arbetstagarna. Parlamentet betonar att, när det gäller avtal mellan arbetsmarknadens parter, måste arbetsmarknadens parter oberoende alltid respekteras liksom deras rätt att ingå avtal, som sedan ska införlivas i lagstiftningen.*

Or. en

**Ändringsförslag 27**  
**Evelyn Regner, Jutta Steinruck**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 5a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*5a. Europaparlamentet betonar att de åtgärder och bestämmelser som föreslås i det interinstitutionella avtalet om bättre lagstiftning inte får undergräva skyddet av miljön, konsumenterna eller arbetstagarna. Parlamentet betonar att, när det gäller avtal mellan arbetsmarknadens parter, måste arbetsmarknadens parter oberoende alltid respekteras liksom deras rätt att ingå avtal, som sedan ska införlivas i lagstiftningen.*

Or. en

**Ändringsförslag 28**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution  
Punkt 5b (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*5b. Europaparlamentet riktar allmän kritik mot att kommissionen, i sitt meddelande Programmet om lagstiftningens ändamålsenlighet och resultat (Refitprogrammet): resultat och nästa steg (COM(2013)0685), i detta avseende fastställer att EU-lagstiftningen om information till och samråd med arbetstagare kan vara lagstiftningsmässiga lösningar för att minska bördan för företagen och att hela EU-rätten i fråga om hälsa och säkerhet i arbetet kan vara överflödig.*

Or. en

**Ändringsförslag 29  
Evelyn Regner, Jutta Steinruck**

**Förslag till resolution  
Punkt 5b (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*5b. Europaparlamentet riktar allmän kritik mot att kommissionen, i sitt meddelande Programmet om lagstiftningens ändamålsenlighet och resultat (Refitprogrammet): resultat och nästa steg (COM(2013)0685), i detta avseende fastställer att EU-lagstiftningen om information till och samråd med arbetstagare kan vara lagstiftningsmässiga lösningar för att minska bördan för företagen och att hela EU-rätten i fråga om hälsa och säkerhet i arbetet kan vara överflödig.*

Or. en

**Ändringsförslag 30**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 6**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**6. Europaparlamentet anser att nationella parlaments tids- och resursbelastning när de svarar på förslag till lagstiftning bidrar till det som uppfattas som ett demokratiskt underskott inom EU.** **utgår**

Or. en

*Motivering*

*I fördraget fastställs tidsramar och villkor för de nationella parlamentens tillämpning av subsidiaritets- och proportionalitetsprinciperna.*

**Ändringsförslag 31**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 7**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**7. Europaparlamentet anser att åtgärder för att stärka denna subsidiaritetsmekanism skulle vara välkomna, t.ex. genom att man inför ett starkare "rött kort-förfarande". Parlamentet föreslår att man bör överväga hur många nationella parlamentssvar som det är lämpligt att kräva för att utlösa ett sådant förfarande, om det bör begränsas till frågor som grundas på subsidiaritets- eller proportionalitetsprincipen och vilken effekt det bör ha. Parlamentet anser att en sådan diskussion är en nyttig fas i utvecklingen av de befogenheter som nationella parlament tilldelas för att anpassa incitamenten att utöva** **utgår**



**parlamentarisk kontroll till effekterna på  
EU-nivå.**

Or. en

*Motivering*

*I fördraget fastställs tidsramar och villkor för de nationella parlamentens tillämpning av subsidiaritets- och proportionalitetsprinciperna.*

**Ändringsförslag 32  
Jean-Pierre Audy**

**Förslag till resolution  
Punkt 8 – strecksats 1**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

***– varje lagstiftningsakt som offentliggörs i Europeiska unionens officiella tidning ska innehålla en fotnot med information om vilka nationella parlament som har svarat och vilka som har gjort subsidiaritetsinvändningar,***      ***utgår***

Or. fr

*Motivering*

*Förslaget om att varje lagstiftningsakt som offentliggörs i EUT ska innehålla en fotnot med information om vilka nationella parlament som har svarat och vilka som har gjort subsidiaritetsinvändningar är inte av intresse förrän lagstiftningsakten definitivt antagits.*

**Ändringsförslag 33  
Jean-Pierre Audy**

**Förslag till resolution  
Punkt 8 – strecksats 1a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

***– motiverade yttranden från de nationella parlamenten, som avgetts i enlighet med artikel 6 i protokoll nr 2 som bifogats EU-fördraget och EUF-fördraget, ska***

*delges medlagstiftarna utan dröjsmål,*

Or. fr

**Ändringsförslag 34**  
**Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8 – strecksats 2a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*– de nationella parlamenten ska mobiliseras för riktmärkning av egna förhandsbedömningar med kommissionens efterhandsbedömningar.*

Or. pl

**Ändringsförslag 35**  
**Jean-Pierre Audy**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8 – strecksats 2b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*– kommissionen bör utfärda en årlig rapport till de nationella parlamenten och Europaparlamentet där den sammanfattar tillämpningen av de förfaranden som avses i artikel 7 i protokoll nr 2 som bifogats EU-fördraget och EUF-fördraget,*

Or. fr

**Ändringsförslag 36**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 9**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

9. Europaparlamentet anser att en effektiv

9. Europaparlamentet anser att en effektiv

PE524.664v01-00

10/29

AM1011573SV.doc

strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att *reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt och konkurrenskraft i Europa.*

strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att *syftet med arbetet för att skapa bättre lagstiftning bör vara att se till att de mål med EU-lagstiftningen som ligger i allmänhetens intresse förverkligas fullt ut.*

Or. en

### Ändringsförslag 37

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor

#### Förslag till resolution

##### Punkt 9

###### Förslag till resolution

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt *och* konkurrenskraft i Europa.

###### Ändringsförslag

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt, konkurrenskraft *och bra arbetstillfällen* i Europa.

Or. en

### Ändringsförslag 38

Evelyn Regner

#### Förslag till resolution

##### Punkt 9

###### Förslag till resolution

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre

###### Ändringsförslag

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre

lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt **och** konkurrenskraft i Europa.

lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt, konkurrenskraft **och bra arbetstillfällena** i Europa.

Or. en

### Ändringsförslag 39 Eva Lichtenberger

#### Förslag till resolution Punkt 9

##### Förslag till resolution

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att **reformen av den europeiska lagstiftningen och lagstiftningspraxisen är ett viktigt verktyg för att skapa tillväxt och konkurrenskraft i Europa.**

##### Ändringsförslag

9. Europaparlamentet anser att en effektiv strategi för att anta utmaningarna om bättre lagstiftning både vad gäller befintliga lagar och föreslagen lagstiftning kommer att hjälpa EU-institutionerna att möta krisen. Parlamentet anser att **syftet med uppgiften att skapa bättre lagstiftning bör vara att se till att de mål med EU-lagstiftningen som ligger i allmänhetens intresse förverkligas fullt ut.**

Or. en

### Ändringsförslag 40 Pervenche Berès

#### Förslag till resolution Punkt 10

##### Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ,

##### Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ,

konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet *anser* att *principen att "tänka småskaligt först" skulle kunna vara ett viktigt genomgående inslag i detta sammanhang.*

konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet *påpekar* att *processen inte får underminera lagstiftningen inom området för hälsa och säkerhet i arbetet när man minskar den lagstiftningsmässiga bördan för företag inom ramen för Refitprogrammet.*

Or. en

#### **Ändringsförslag 41** **Evelyn Regner**

#### **Förslag till resolution** **Punkt 10**

##### Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ, konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet *anser principen att "tänka småskaligt först" skulle kunna vara ett viktigt genomgående inslag i detta sammanhang.*

##### Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ, konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet *påpekar* att *processen inte får underminera lagstiftningen inom området för hälsa och säkerhet i arbetet när man minskar den lagstiftningsmässiga bördan för företag inom ramen för Refitprogrammet.*

Or. en

#### **Ändringsförslag 42** **Inese Vaidere**

#### **Förslag till resolution** **Punkt 10**

##### Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel

##### Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar kommissionens ökade betoning av en cykel

för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ, konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet anser att principen att ”tänka småskaligt först” skulle kunna vara ett viktigt genomgående inslag i detta sammanhang.

för politiken som består av etapper i en sammanhängande process med initiativ, konsekvensbedömning, samråd, antagande, genomförande och utvärdering av EU-lagstiftningen. Parlamentet anser **att förhandsutvärderingen av ny lagstiftning bör förbättras och** att principen att ”tänka småskaligt först” skulle kunna vara ett viktigt genomgående inslag i detta sammanhang.

Or. en

### Ändringsförslag 43 Evelyn Regner

#### Förslag till resolution Punkt 11

##### Förslag till resolution

11. Europaparlamentet välkomnar i detta avseende kommissionens meddelanden om smart lagstiftning och om EU-lagstiftningens ändamålsenlighet samt arbetsdokumentet från kommissionens avdelningar om de tio lagstiftningsakter som är mest betungande för små och medelstora företagen. Parlamentet anser att dessa dokument **representerar trovärdiga framsteg i agendan för bättre lagstiftning och** återger många av de önskemål parlamentet tidigare framfört.

##### Ändringsförslag

11. Europaparlamentet välkomnar i detta avseende kommissionens meddelanden om smart lagstiftning och om EU-lagstiftningens ändamålsenlighet samt arbetsdokumentet från kommissionens avdelningar om de tio lagstiftningsakter som är mest betungande för små och medelstora företagen. Parlamentet anser att dessa dokument återger många av de önskemål parlamentet tidigare framfört.

Or. en

### Ändringsförslag 44 Sajjad Karim

#### Förslag till resolution Punkt 12 – inledningen

#### Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att dessa retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan onödiga dröjsmål lägga fram konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

#### Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att dessa retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan onödiga dröjsmål lägga fram **fler** konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

Or. en

#### Ändringsförslag 45

**Pervenche Berès**

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor

#### Förslag till resolution

##### Punkt 12 – inledningen

#### Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att dessa retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan **onödiga dröjsmål** lägga fram konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

#### Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att dessa retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan **att underminera hälsan och säkerheten i arbetet** lägga fram konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

Or. en

#### Ändringsförslag 46

**Evelyn Regner**

#### Förslag till resolution

##### Punkt 12 – inledningen

#### Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att dessa

#### Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att dessa

retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan **onödiga dröjsmål** lägga fram konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

retoriska framsteg nu behöver omsättas i konkret handling. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att utan **att underminera hälsan och säkerheten i arbetet** lägga fram konkreta förslag för att minska den totala bördan av EU-lagstiftningen och i synnerhet göra följande:

Or. en

#### **Ändringsförslag 47** **Evelyn Regner**

##### **Förslag till resolution** **Punkt 12 – strecksats 1**

###### Förslag till resolution

– Vidta åtgärder för att **så snart som möjligt** minska de bördor som små och medelstora företag i hela Europa i samrådet identifierat som de tio lagstiftningsakter som är mest betungande,

###### Ändringsförslag

– Vidta åtgärder för att minska de bördor som små och medelstora företag i hela Europa i samrådet identifierat som de tio lagstiftningsakter som är mest betungande **förutsatt att arbetsmarknadens parter samtycker till detta.**

Or. en

#### **Ändringsförslag 48** **Evelyn Regner**

##### **Förslag till resolution** **Punkt 12 – strecksats 2**

###### Förslag till resolution

– När så är lämpligt öka användningen av undantag eller regellättnader för mikroföretag och små- och medelstora företag när ny lagstiftning föreslås.

###### Ändringsförslag

– När så är lämpligt **och socialt motiverat** öka användningen av undantag eller regellättnader för mikroföretag och små- och medelstora företag när ny lagstiftning föreslås.

Or. en



**Ändringsförslag 49**  
**Inese Vaidere**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 2**

Förslag till resolution

– När så är lämpligt öka användningen av undantag eller regellättnader för mikroföretag och små- och medelstora företag när ny lagstiftning föreslås.

Ändringsförslag

– När så är lämpligt öka användningen av undantag eller regellättnader för mikroföretag och små- och medelstora företag när ny lagstiftning föreslås **och göra EU:s regler för offentlig upphandling mer gynnsamma för små och medelstora företag.**

Or. en

**Ändringsförslag 50**  
**Sajjad Karim**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 3**

Förslag till resolution

– Slutföra utvecklingen *inom Refitprogrammet (Regulatory Fitness and Performance Programme)* på viktiga politikområden före den innevarande valperiodens utgång.

Ändringsförslag

– **Snabbt fullgöra åtagandena i meddelandet från oktober om lagstiftningens ändamålsenlighet (Refitprogrammet) och** slutföra utvecklingen på viktiga politikområden före den innevarande valperiodens utgång.

Or. en

**Ändringsförslag 51**  
**Sajjad Karim**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 4**

Förslag till resolution

– Anta förslag om förenkling och minskade bördor inom ramen för Refitprogrammet under hösten 2013, så att de kan godkännas före den innevarande valperiodens utgång.

Ändringsförslag

*utgår*

Or. en

**Ändringsförslag 52**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 4**

Förslag till resolution

– Anta förslag om förenkling och minskade bördor inom ramen för Refitprogrammet *under hösten 2013*, så att de kan godkännas före den innevarande valperiodens utgång.

Ändringsförslag

– Anta förslag om förenkling och minskade bördor inom ramen för Refitprogrammet, så att de kan godkännas före den innevarande valperiodens utgång.

Or. en

**Ändringsförslag 53**  
**Evelyn Regner**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 4**

Förslag till resolution

– Anta förslag om förenkling och minskade bördor inom ramen för Refitprogrammet *under hösten 2013*, så att de kan godkännas före den innevarande valperiodens utgång.

Ändringsförslag

– Anta förslag om förenkling och minskade bördor inom ramen för Refitprogrammet, så att de kan godkännas före den innevarande valperiodens utgång.

Or. en

**Ändringsförslag 54**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 4a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*– Inleda en mer omfattande kampanj för att skapa arbetstillfällen och tillväxt i EU genom att minska de lagstiftningsmässiga kostnaderna för företagen.*

Or. en

**Ändringsförslag 55**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 5**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– Utarbeta en årsrapport inriktad på den bredare agendan för bättre lagstiftning, med en redovisning av framstegen för de initiativ som kommissionen inlett, inklusive nettokostnaden för företag av de nya förslag som kommissionen antagit under de föregående tolv månaderna.

– Utarbeta en årsrapport inriktad på den bredare agendan för bättre lagstiftning, med en redovisning av framstegen för de initiativ som kommissionen inlett, inklusive nettokostnaden för företag **liksom de sociala kostnaderna** av de nya förslag som kommissionen antagit under de föregående tolv månaderna.

Or. en

**Ändringsförslag 56**  
**Evelyn Regner**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12 – strecksats 5**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– Utarbeta en årsrapport inriktad på den bredare agendan för bättre lagstiftning,

– Utarbeta en årsrapport inriktad på den bredare agendan för bättre lagstiftning,

med en redovisning av framstegen för de initiativ som kommissionen inlett, inklusive nettokostnaden för företag av de nya förslag som kommissionen antagit under de föregående tolv månaderna.

med en redovisning av framstegen för de initiativ som kommissionen inlett, inklusive nettokostnaden för företag **liksom de sociala kostnaderna** av de nya förslag som kommissionen antagit under de föregående tolv månaderna.

Or. en

**Ändringsförslag 57**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12a. Europaparlamentet beklagar att kommissionen, i sitt meddelande av den 2 oktober 2013, tillkännagett att den inte kommer att lägga fram något förslag till rättsligt genomförande av avtalet inom frisörsektorn, trots gemensamma krav från arbetsmarknadens parter i enlighet med artikel 155 i EUF-fördraget.*

Or. en

**Ändringsförslag 58**  
**Evelyn Regner, Jutta Steinruck**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12a. Europaparlamentet beklagar att kommissionen, i sitt meddelande av den 2 oktober 2013, tillkännagett att den inte kommer att lägga fram något förslag till rättsligt genomförande av avtalet inom frisörsektorn, trots gemensamma krav från arbetsmarknadens parter i enlighet med artikel 155 i EUF-fördraget.*

**Ändringsförslag 59**  
**Olle Ludvigsson, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12b (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12b. Europaparlamentet understryker att den agenda för Refitprogrammet som kommissionen infört inte får underminera eller försvaga befintlig EU-lagstiftning inom området för hälsa eller säkerhet i arbetet eller information till och samråd med arbetstagare. Parlamentet betonar att kommissionen noga bör ompröva den hållning som den hittills har intagit i dessa frågor.*

Or. en

**Ändringsförslag 60**  
**Pervenche Berès**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12c (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12c. Europaparlamentet är djupt oroat över att hälsan och säkerheten i arbetet undermineras av att det rättsliga genomförandet av avtalen mellan arbetsmarknadens parter ständigt skjuts upp på EU-nivå.*

Or. en

**Ändringsförslag 61**  
**Olle Ludvigsson, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

**Förslag till resolution  
Punkt 12d (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12d. Europaparlamentet betonar att bättre hälsa och säkerhet i arbetet samt information till och samråd med arbetstagare är två viktiga lösningar för att öka produktiviteten och konkurrenskraften i EU:s ekonomi. Parlamentet understryker att en kraftfull och hållbar lagstiftning på dessa områden inte hämmar utan snarare främjar tillväxt.*

Or. en

**Ändringsförslag 62  
Evelyn Regner, Jutta Steinruck**

**Förslag till resolution  
Punkt 12e (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12e. Europaparlamentet uttrycker sin oro över att kommissionen, genom att låta avtalet inom frisörsektorn ingå i avsnittet "Återkallanden och upphävanden" i meddelandet COM(2013(0685), ger näring åt felaktiga uppfattningar enligt vilka sådana avtal betraktas som byråkrati.*

Or. en

**Ändringsförslag 63  
Pervenche Berès**

**Förslag till resolution  
Punkt 12f (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12f. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att effektivt genomföra avtalen mellan arbetsmarknadens parter utan onödiga dröjsmål, i fullständig förenlighet med artikel 155 i EUF-fördraget.*

Or. en

#### **Ändringsförslag 64**

**Olle Ludvigsson, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

**Förslag till resolution**

**Punkt 12g (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12g Europaparlamentet betonar att agendan för Refitprogrammet aldrig får användas som ursäkt för att inte respektera avtal som ingåtts mellan arbetsmarknadens parter på EU-nivå i linje med artikel 155 i EUF-fördraget. Parlamentet understryker att sådana avtal utan undantag måste genomföras på riktigt sätt.*

Or. en

#### **Ändringsförslag 65**

**Evelyn Regner**

**Förslag till resolution**

**Punkt 12h (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*12h. Europaparlamentet är djupt oroat över att hälsan och säkerheten i arbetet undermineras av att det rättsliga genomförandet av avtalen mellan*

*arbetsmarknadens parter ständigt skjuts  
upp på EU-nivå.*

Or. en

**Ändringsförslag 66**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 13**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*13. Europaparlamentet erinrar om parlamentets ståndpunkt till andra förslag om att minimera lagstiftningsbördan, inklusive överväganden om andra alternativ än lagstiftning, t.ex. frivilliga åtgärder. Parlamentet anser att kommissionen närmare bör undersöka alternativet att införa en vitboksetapp i lagstiftningsprocessen. Enligt parlamentets mening skulle kvaliteten på de lagstiftningsförslag som kommissionen lägger fram förbättras om intressenterna gavs möjlighet att kommentera utkast till förslagen och åtföljande preliminära konsekvensbedömningar, utan att det i onödan förlänger utvecklingstiden för framtida lagar.*

*utgår*

Or. en

*Motivering*

*Europeiska unionens rättssystem bör verkligen inte baseras på frivilliga åtgärder utan på rättsstatsprincipen.*

**Ändringsförslag 67**  
**Evelyn Regner**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 14**



#### Förslag till resolution

14. Europaparlamentet *påminner vidare om sin uppmaning till kommissionen att lägga fram förslag om genomförande av en regelutjämning, vilket skulle kräva att motsvarande kostnadsutjämnings fastställs före ny lagstiftning som innebär kostnader.* Parlamentet noterar att EU-lagstiftning inte automatiskt medför att 28 nationella lagar kasseras till förmån för en EU-lag, och inte heller att en ny EU-lag automatiskt medför en större börda än motsvarande nationella lagar. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att på allvar överväga detta förslag och lägga fram en bedömning av dess konsekvenser före den innevarande valperiodens utgång 2014.

#### Ändringsförslag

14. Europaparlamentet noterar att EU-lagstiftning inte automatiskt medför att 28 nationella lagar kasseras till förmån för en EU-lag, och inte heller att en ny EU-lag automatiskt medför en större börda än motsvarande nationella lagar. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att på allvar överväga detta förslag och lägga fram en bedömning av dess konsekvenser före den innevarande valperiodens utgång 2014.

Or. en

#### **Ändringsförslag 68** **Klaus-Heiner Lehne**

#### **Förslag till resolution** **Punkt 14a (ny)**

#### Förslag till resolution

#### *Refitprogrammet*

*14a. Europaparlamentet beklagar att kommissionen avser att återkalla sitt förslag om stadga för ett europeiskt privat aktiebolag vilket parlamentet efterlyste i ett lagstiftningsinitiativbetänkande och uppmanar kommissionen att rådfråga parlamentet innan det återkallar beslut som baseras på ett sådant betänkande.*

Or. en

**Ändringsförslag 69**  
**Lidia Joanna Geringer de Oedenberg**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 15a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*15a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att analysera den metod som använts vid avfattandet av konsekvensbedömningar i syfte att undersöka möjligheter att förbättra både kvalitetsindikatorerna och den allmänna samrådsprocessen, särskilt deltagandet av relevanta intressenter.*

Or. en

**Ändringsförslag 70**  
**Evelyn Regner**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

17. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att stärka konsekvensbedömningsnämndens roll och oberoende, och särskilt att endast slutföra och lägga fram lagstiftningsförslag om de har godkänts med ett positivt yttrande från konsekvensbedömningsnämnden.

17. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att stärka konsekvensbedömningsnämndens roll och oberoende, och särskilt att endast slutföra och lägga fram lagstiftningsförslag om de har godkänts med ett positivt yttrande från konsekvensbedömningsnämnden.

*Parlamentet uppmanar nämnden att förlita sig på den sakkunskap som finns bland arbetsmarknadens parter.*

Or. en

**Ändringsförslag 71**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution  
Punkt 18**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**18. Parlamentet anser att den nuvarande friskrivningen om att kommissionens konsekvensbedömning endast är ”bindande för de av kommissionens avdelningar som medverkat i utarbetandet och avgör inte den slutliga formen på de eventuella beslut som kommissionen kommer att fatta” riktar ljuset mot en viktig svaghet i det befintliga systemet.**

**utgår**

Or. en

*Motivering*

*Det är inte alls uppenbart att friskrivningen kan betraktas som en ”svaghet i det befintliga systemet”.*

**Ändringsförslag 72  
Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution  
Punkt 19**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

19. Europaparlamentet **välkomnar den positiva utvecklingen av direktoratet för konsekvensbedömningar och europeiskt mervärde inom parlamentet. Parlamentet** anser att en systematisk metod för att överväga konsekvensbedömningar bör tillämpas i hela parlamentet. Parlamentet välkomnar att direktoratet för konsekvensbedömningar utarbetar korta sammanfattningar av de konsekvensbedömningar som åtföljer kommissionens förslag, och anser att dessa bör vara en **viktig beståndsdel** i utskottens överläggningar om lagstiftningsförslag som diskuteras. **Parlamentet begär att utskottsordförandekonferensen överväger**

19. Europaparlamentet anser att en systematisk metod för att överväga konsekvensbedömningar bör tillämpas i hela parlamentet. Parlamentet välkomnar att direktoratet för konsekvensbedömningar utarbetar korta sammanfattningar av de konsekvensbedömningar som åtföljer kommissionens förslag, och anser att dessa bör vara en **av beståndsdelarna** i utskottens överläggningar om lagstiftningsförslag som diskuteras.

*hur denna rekommendation bäst bör genomföras.*

Or. en

**Ändringsförslag 73**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 20**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*20. Europaparlamentet erinrar om parlamentets och rådets åtagande i 2005 års interinstitutionella gemensamma strategi för konsekvensbedömning att genomföra konsekvensbedömningar före antagandet av ändringar i sak, och uppmanar utskotten att utnyttja enheten för konsekvensbedömningar för att fullgöra detta åtagande.*

*utgår*

Or. en

**Ändringsförslag 74**  
**Eva Lichtenberger**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 22**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*22. Europaparlamentet kräver att kommissionen allvarligt överväger de bedömningar av det europeiska mervärdet som åtföljer parlamentets initiativbetänkanden med lagstiftningsförslag och anger i detalj varför den inte godtar eller inte anser att de argument som parlamentet framför är relevanta.*

*utgår*

Or. en

